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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acosta Montoya, Oscar Gerardo 110450329 Activo oscar.acosta@ucr.ac.cr

Alpízar Alpízar, Warner 205250023 Activo warner.alpizar@ucr.ac.cr

Apú Leitón, Navilla 207350520 Activo navilla.apu@ucr.ac.cr

Araya Barrantes, Juan Jose 110940826 Activo juan.arayabarrantes@ucr.ac.cr

Arias Echandi, Maria Laura 106180948 Activo maria.ariasechandi@ucr.ac.cr

Arias Mora, Freddy 112120760 Activo freddy.arias_m@ucr.ac.cr

Arroyo Esquivel, Laura 205810063 Activo laura.arroyoesquivel@ucr.ac.cr

Azofeifa Cordero, Gabriela 111090199 Activo gabriela.azofeifacordero@ucr.ac.cr

Baltodano Viales, Eleaneth 503050967 Activo eleaneth.baltodano@ucr.ac.cr

Blanco Barrantes, Jeimy 205290033 Activo jeimy.blanco@ucr.ac.cr

Bonilla Acosta, María Laura 115970960 Activo maria.bonillaacosta@ucr.ac.cr

Brenes Saenz, Juan C. 109350854 Activo juan.brenessaenz@ucr.ac.cr

Carazo Berrocal, Gustavo 110430093 Activo gustavo.carazo@ucr.ac.cr

Carranza Varela, Maynor 109030618 Activo maynor.carranza@ucr.ac.cr

Cascante Vindas, Jaime 110080549 Activo jaime.cascante@ucr.ac.cr

Castro Mora, Milena 111280794 Activo milena.castromora@ucr.ac.cr

Chavarría Rojas, Marianela 207100917 Activo marianela.chavarria@ucr.ac.cr

Chaverri Fernandez, Jose Miguel 109160273 Activo jose.chaverri@ucr.ac.cr

Cordero García, Eugenia 109890013 Activo eugenia.corderogarcia@ucr.ac.cr

Cordero García, Marcia 112720696 Activo marcia.cordero_g@ucr.ac.cr

Cruz González, Tatiana 503820152 Activo tatiana.cruzgonzalez@ucr.ac.cr

Delgado Rodríguez, Fabián Vinicio 115480021 Activo fabian.delgadorodriguez@ucr.ac.cr

Díaz Madriz, José Pablo 113250016 Activo jose.diaz_m@ucr.ac.cr

Escalante Muñoz, Teresa 110260023 Activo teresa.escalante@ucr.ac.cr
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Estrada Murillo, Yenory 109310380 Activo yenory.estrada@ucr.ac.cr

Fallas Mora, Abigail 115780728 Activo abigail.fallas@ucr.ac.cr

Fallas Ramirez, Jose Manuel 111230230 Activo jose.fallas@ucr.ac.cr

Fernández Jiménez, Alejandra 108010147 Activo alejandra.fernandezjimenez@ucr.ac.cr

Flores Mora, Fernando Esteban 111860275 Activo fernando.floresmora@ucr.ac.cr

Fonseca Rubí, Eddie Alexander 204920075 Activo eddie.fonseca@ucr.ac.cr

Fumero Vargas, Patricia 302270106 Activo patricia.fumero@ucr.ac.cr

Garcia Piñeres, Alfonso 107810980 Activo alfonso.garciapineres@ucr.ac.cr

Gatica Arias, Andrés Mauricio 110950253 Activo andres.gatica@ucr.ac.cr

Gomez Alpizar, Luis Enrique 601590974 Activo luis.gomezalpizar@ucr.ac.cr

González Corrales, Daniela 402170762 Activo daniela.gonzalezcorrales@ucr.ac.cr

Granados Chinchilla, Fabio 111920262 Activo fabio.granadoschinchilla@ucr.ac.cr

Gutierrez Gutierrez, Jose Maria 104610499 Activo jose.gutierrez@ucr.ac.cr

Hall Ramirez, Victoria 109900919 Activo victoria.hall@ucr.ac.cr

Herrera Arias, Cristina 111670988 Activo cristina.herrera@ucr.ac.cr

Hidalgo Rivera, Mónika 303230063 Activo monika.hidalgo@ucr.ac.cr

Holst Schumacher, Ileana 106150034 Activo ileana.holst@ucr.ac.cr

Kenton Paniagua, Karen Andrea 701650094 Activo karen.kenton@ucr.ac.cr

López Mata, Jethsabé 109600119 Activo jethsabe.lopez@ucr.ac.cr

Loria Gutierrez, Arlene 108050877 Activo arlene.loria@ucr.ac.cr

Matarrita Brenes, Daniela 115860659 Activo daniela.matarritabrenes@ucr.acr.cr

Mayorga Gross, Ana Lucía 304190109 Activo analucia.mayorga@ucr.ac.cr

Mora Romän, Juan José 112610071 Activo juanjose.moraroman@ucr.ac.cr

Murillo Castillo, Brayan Gabriel 206670530 Activo brayan.murillocastillo@ucr.ac.cr

Murillo Masis, Renato 302990515 Activo renato.murillo@ucr.ac.cr

Orozco Aguilar, Josúe 113920537 Activo josue.orozco@ucr.ac.cr

Ortiz Ureña, Angie 111560955 Activo angie.ortizurena@ucr.ac.cr

Pacheco Molina, Jorge A 302700807 Activo jorge.pacheco@ucr.ac.cr

Pacheco Salazar, Luis Mariano 110040268 Activo luis.pachecosalazar@ucr.ac.cr

Parra Villalobos, Jonathan 113280803 Activo jonathan.parra@ucr.ac.cr

Perez Carvajal, Ana Mercedes 106180502 Activo ana.perez@ucr.ac.cr

Porras Navarro, Marta Eugenia 108170697 Activo marta.porras@ucr.ac.cr

Quesada Mora, Silvia 105880710 Activo silvia.quesada@ucr.ac.cr
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Ramirez Arguedas, Nils A. 204750974 Activo nils.ramirez@ucr.ac.cr

Ramírez Chan, Karol Gabriela 109870022 Activo karol.ramirez@ucr.ac.cr

Rocha Palma, Milania 108490656 Activo milania.rocha@ucr.ac.cr

Rodríguez Arrieta, Jesús Alexander 701540728 Activo jesusalexander.rodriguez@ucr.ac.cr

Rojas Salas, María Fernanda 207230677 Activo maria.rojas_s@ucr.ac.cr

Romero Chacon, Rosaura 106310108 Activo rosaura.romero@ucr.ac.cr

Rucavado Romero, Alexandra 107170357 Activo alexandra.rucavado@ucr.ac.cr

Santamaria Quesada, Carlos 109920493 Activo carlos.santamariaquesada@ucr.ac.cr

Segura Ulate, Ismael 401700646 Activo ismael.segura@ucr.ac.cr

Sequeira Cordero, Andrey 205270333 Activo andrey.sequeiracordero@ucr.ac.cr

Serrano Arias, Bruno Jesús 116430245 Activo bruno.serrano@ucr.ac.cr

Siles Canales, Francisco De Paula 110720856 Activo francisco.siles@ucr.ac.cr

Solís Chacón, Maikol 112060753 Activo maikol.solis@ucr.ac.cr

Trejos Zelaya, Javier 105550580 Activo javier.trejos@ucr.ac.cr

Vargas Villalobos, Elsy 110260527 Activo elsy.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Zuñiga, Rolando 204450299 Activo rolando.vargas@ucr.ac.cr

Vilchez Barboza, Vivian 110270978 Activo vivian.vilchez@ucr.ac.cr

Villalobos Arias, Mario Alberto 204210883 Activo mario.villalobos@ucr.ac.cr

Zavaleta Monestel, Esteban 109650182 Activo esteban.zavaleta@ucr.ac.cr


